
クロスカントリー選手の皆様 

全日本学生スキー連盟 

クロスカントリー部 

 

お詫び 

 

第 89回全日本スキー選手権十日町大会（２月 26日～３月１日） 

学連枠選手選考結果報告延期について 

 

全日本十日町大会の学連枠選考結果を学連ホームペ

ージに掲載する旨、選手の皆様にお伝えしておりまし

たが、掲載を１月５日（水）に延期させていただきま

す。 

選手の皆様にはご迷惑をおかけすることとなり申し

訳ありません。 

ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

 

問合せ先：江川競技委員長 090-1522-9892 萬羽運営委員長 090-2349-8749 


